





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
		
			
				Upravit filtry
			

		


		
			
				
					
					

							
								Jaké obory, profese či firmy vás zajímají?
								Vývojář / Vývojářka



							


						
							V jaké lokalitě hledáte práci?
							
								

							

						


						
							
						

					

					Filtry


						
						
							plný úvazek
zkrácený úvazek
trainee program


						

						
							nezáleží
10 000 Kč +
15 000 Kč +
20 000 Kč +
25 000 Kč +
30 000 Kč +
40 000 Kč +
50 000 Kč +
60 000 Kč +


						

						
							cizince
absolventy
seniory
rodiče na mateřské / rodičovské dovolené
zdravotně postižené


						

						
							pracovní smlouva (HPP)
práce na živnostenský list (OSVČ)
dohoda o pracovní činnosti (DPČ)
dohoda o provedení práce (DPP)
služební poměr


						

						
							práce z domova
příspěvek na ubytování


						

						
							čeština
angličtina
němčina
francouzština
španělština
ruština


						

							
								
										+ další filtry
								

								
									skrýt filtry
								

								
									smazat filtry
								

							

							
								
									
								

							

						

				

			

		



		
			
				
					

				

				
					Nebaví vás pokaždé vyplňovat políčka?

					
						Přihlaste se nebo registrujte   k účtu JenPráce.cz a mějte veškeré formuláře předvyplněny.

				

			

		

		

	





	



            




                    V profesi
                        "Vývojář / Vývojářka"
                            aktuálně nabízíme 383 nabídek práce.
                    


                            Hledaná profese
                                    "Vývojář / Vývojářka"
                                je aktuálně nejvíce žádaná v lokalitě 
                                "Praha", 
                                "Plzeň", 
                                "Karviná".







		
                





                        	
		
				
					
						Grafik, IT technik, produktové foto
					
				

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Sokolov
				
	
						LASTING SPORT s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	





                        	
		
				
					
						CNC soustružník,  📍 náborový příspěvek 40.000
					
				

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Loděnice, Beroun
				
	
						UCB TECHNOMETAL, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	





                        	
		
				
					
						Elektronik👨🏻🔧
					
				

			
			

		


		
				Šumperk
				
	
						TDK Electronics s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek, Trainee program



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Obráběč kovů - horizontka
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						CRI ameba.eu, s.r.o.
					


				
					[image: CRI ameba.eu, s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Elektrikář slaboproud  - i bez praxe! NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 20 000 Kč
					
				

			
			

		


		
				Hranice, Přerov
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Plc Programátor (M/Ž)
					
				

			
			

		


		
				Turnov
				
	
						JISTU recruitment s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Obsluha Cnc
					
				

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
						AC Jobs / Advantage Consulting
					


				
					[image: Advantage Consulting, s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Plc Programátor - §8 (55-70.000 Kč)
					
				

			
			

		


		
				Břeclav
				
	
						AC Jobs / Advantage Consulting
					


				
					[image: Advantage Consulting, s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						PLC programátor
					
				

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Software Engineer
					
				

			
			

		


		
				Nový Jičín
				
	
						AC Jobs / Advantage Consulting
					


				
					[image: Advantage Consulting, s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						IT developer - Junior
					
				

			
			

		


		
				Jičín
				
	
						C.S.CARGO a.s.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Kontrolor kvality na HPP v Brně_mzda od 35.000 Kč/měsíc
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Lead - Project Advices s.r.o.
					


				
					[image: Lead - Project Advices s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						CNC programátor
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
					


				
					[image: Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Obsluha CNC - Frézař/ka až 60 000,- Kč/měs.
					
				

			
			

		


		
				Stod
				
	
						LT trade s.r.o.
					


				
					[image: LT trade s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Vývojář technologického informačního systému | Odměny ke mzdě
					
				

			
			

		


		
				Karviná
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						CNC operátor (až 40 000 Kč) | ubytování k dispozici
					
				

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						ELEKTROTECHNIK / PLC  -  stavební průmysl RANNÍ SMĚNA
					
				

			
			

		


		
				Hranice, Přerov
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						⭕Mechatronik - jednosměnný provoz
					
				

			
			

		


		
				Přeštice
				
	
						Trenkwalder a.s.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Obráběč CNC
					
				

			
			

		


		
				Dlouhá Loučka, Olomouc
				
	
						STT SERVIS, s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na ubytování]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						JUNIOR SPRÁVCE VÝROBNÍHO SYSTÉMU - mzda dle zkušeností (m/ž)
					
				

			
			

		


		
				Jindřichův Hradec
				
	
						Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
					


				
					[image: Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Obsluha CNC strojů - soustruh/fréza - nástup ihned, do kmene
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Randstad HR Solutions s.r.o.
					


				
					[image: Randstad HR Solutions s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						PLC Technik, šance i pro absolventy
					
				

			
			

		


		
				Mladá Boleslav
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Obráběč CNC (soustružník, frézař)
					
				

			
			

		


		
				Kolín
				
	
						Walther Flender s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						PLC Programátor - flexibilní pracovní doba
					
				

			
			

		


		
				Rokycany
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Elektroprojektant (65-85.000 Kč + nástupní odměna)
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Trenkwalder a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						PLC Programátor – projekty pouze v ČR! až 75.000 Kč 
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Jobs Contact Personal, s.r.o.
					


				
					[image: Jobs Contact Personal, s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Projektant Elektro S §7 (45-55.000 Kč)
					
				

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
						AC Jobs / Advantage Consulting
					


				
					[image: Advantage Consulting, s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Elektromechanik
					
				

			
			

		


		
				Rožnov pod Radhoštěm
				
	
						myonic s.r.o.
					


				
					[image: myonic s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						ELEKTROMECHANIK – Ostrava – až 40 000 Kč
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						SH Job Partners s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Seřizovač CNC - 40.000 - 45.000 Kč/měs. (A7333)
					
				

			
			

		


		
				Tachov
				
	
						HOFMANN WIZARD s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Software Developer | Java, Swing | Remote | 50-90.000 Kč
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Jobs Contact Personal, s.r.o.
					


				
					[image: Jobs Contact Personal, s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Frézař CNC, R/O | Nabídka pro nové talenty! Absolventi vítáni
					
				

			
			

		


		
				Opava
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Technik pro podporu vývoje
					
				

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
						CONTEG, spol. s r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Obsluha CNC - měsíční čistá mzda až 37.700 Kč/m. + ubytování
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						Personal fabric - agentura práce, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Systémový inženýr – správce IS mzda od 50 000 Kč
					
				

			
			

		


		
				Frenštát pod Radhoštěm
				
	
						TOROLA electronic, spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Obsluha CNC frézek, Přerov! Mzda 34 tisíc!
					
				

			
			

		


		
				Přerov
				
	
						Randstad HR Solutions s.r.o.
					


				
					[image: Randstad HR Solutions s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Obsluha CNC - měsíční čistá mzda až 37.700 Kč/m. + ubytování
					
				

			
			

		


		
				Bruntál
				
	
						Personal fabric - agentura práce, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na ubytování]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						OBRÁBĚČ/KA KOVŮ – CNC, směna 6.00 - 14:30
					
				

			
			

		


		
				Osek, Jičín
				
	
						MPZ MB s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


				
					Vhodné pro seniory
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Specialista/ka IT - Osek (15 min autem z Jičína)
					
				

			
			

		


		
				Osek, Jičín
				
	
						MPZ MB s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						CNC operátor/operátorka
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						S&K TOOLS spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Seřizovač
					
				

			
			

		


		
				Přerov
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						TESTER / TESTERKA - Testování informačních systémů
					
				

			
			

		


		
				Střítež, Třebíč
				
	
						UNICODE SYSTEMS, s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						JUNIOR SPECIALISTA PLC - 1 SMĚNA  (m/ž)
					
				

			
			

		


		
				Tábor
				
	
						Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
					


				
					[image: Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						CNC HORIZONTKÁŘ (40-50.000 Kč)
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						AC Jobs, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						C# Developer | Remote/Hybrid/On-site 
					
				

			
			

		


		
				Zlín
				
	
						Jobs Contact Personal, s.r.o.
					


				
					[image: Jobs Contact Personal, s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						CNC programátor Hollandsko
					
				

			
			

		


		
				Nizozemsko
				
	
						OPTIMA RECRUITMENT EUROPE, s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Příspěvek na ubytování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Technolog obrábění
					
				

			
			

		


		
				Čejč
				
	
						LISI AUTOMOTIVE FORM a.s.
					


				
					[image: LISI AUTOMOTIVE FORM a.s.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Technolog | Obrábění
					
				

			
			

		


		
				Třebíč
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						OPERÁTOR CNC bez nočních | Brno | 38-45 000
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Automatizační Inženýr | Až 110 000 Kč
					
				

			
			

		


		
				Letohrad
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Elektroinženýr| Šumperk
					
				

			
			

		


		
				Šumperk
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Seřizovač Robotů | Liberec
					
				

			
			

		


		
				Liberec
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Výpočtář | Olomouc | Až 65 000 Kč
					
				

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Elektroúdržbář | 1 Směna
					
				

			
			

		


		
				Český Dub
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Vývojář Výrobního Is
					
				

			
			

		


		
				Karviná
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Konstruktér | Elektro | Olomouc
					
				

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						ERP specialista (program BAAN) (A10184)
					
				

			
			

		


		
				Stříbro
				
	
						HOFMANN WIZARD s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Front Developer | React / Vue.js | 50-90.000 Kč
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Jobs Contact Personal, s.r.o.
					


				
					[image: Jobs Contact Personal, s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Technolog / Aplikační Inženýr
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						AC Jobs / Advantage Consulting
					


				
					[image: Advantage Consulting, s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						CNC programátor - jedna směna
					
				

			
			

		


		
				Lety, Praha-západ
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Pružná pracovní doba]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						OPERÁTOR / PROGRAMÁTOR CNC (30-45.000 Kč)
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						AC Jobs / Advantage Consulting
					


				
					[image: Advantage Consulting, s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						SEŘIZOVAČ l VHODNÉ I PRO ABSOLVENTA
					
				

			
			

		


		
				Nymburk
				
	
						Gi Group Czech Republic, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						SEŘIZOVAČ | Do kmene a s náborovým příspěvkem!
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						Gi Group Czech Republic, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						🛠 Obsluha a programátor/ka svařovacího robota 🛠
					
				

			
			

		


		
				Žamberk
				
	
						Bühler CZ s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


				
					Vhodné pro rodiče
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Údržbář/Elektrikář
					
				

			
			

		


		
				Frýdlant nad Ostravicí
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						OPERÁTOR CNC FRÉZY (25 - 40 000 Kč) + SKVĚLÁ PARTA
					
				

			
			

		


		
				Vizovice
				
	
						AC Jobs, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						PLC programátor - nová příležitost pro juniory i zkušené!
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						Jobs Contact Personal, s.r.o.
					


				
					[image: Jobs Contact Personal, s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Aplikační inženýr pro testovací zařízení m/ž
					
				

			
			

		


		
				Stráž nad Nisou
				
	
						PEKM Kabeltechnik s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						ERP developer
					
				

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Vue.js vývojář - kanceláře jako z Marvelu - až 80.000 Kč
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Jobs Contact Personal, s.r.o.
					


				
					[image: Jobs Contact Personal, s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Elektromechanik až 43 000Kč! (m/ž)
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						RIGHT INDICADA s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Programátor/seřizovač CNC strojů
					
				

			
			

		


		
				Žatec, Louny
				
	
						Randstad HR Solutions s.r.o.
					


				
					[image: Randstad HR Solutions s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Mechanik strojů a zařízení do automotive až 42 000 Kč (m/ž)
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						RIGHT INDICADA s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Elektromechanik / Elektromechanička
					
				

			
			

		


		
				Příšovice
				
	
						GIGA, spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Cyclist-friendly office]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 16. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Měřící technik/technička
					
				

			
			

		


		
				Zliv
				
	
						Inovan CZ s.r.o.
					


				
					[image: Inovan CZ s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 16. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Seřizovač/Technik 3D měření. Nástup do kmene firmy v Lounech
					
				

			
			

		


		
				Louny
				
	
						Manuvia FairJob s.r.o.
					


				
					[image: Manuvia FairJob s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Automatizační inženýr/ka a Programátor/ka PLC
					
				

			
			

		


		
				Uherské Hradiště
				
	
						OPTIMA RECRUITMENT EUROPE, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Výrobní inženýr - elektro
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						TESCAN ORSAY HOLDING, a.s.
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						OPERÁTOR CNC STROJŮ - nástupní bonus 66.000 Kč
					
				

			
			

		


		
				Zbýšov, Brno-venkov
				
	
						Metaldyne Oslavany, spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Operátor linky - obsluha strojů na zpracování polystyrénu
					
				

			
			

		


		
				Rýmařov
				
	
						Styrotrade, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						CNC programátor - pouze na ranní směnu
					
				

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						⋙ Business analytik – leasingová společnost ⋘
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						mBlue Czech, s.r.o.
					


				
					[image: mBlue Czech, s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Junior Business Developer – oblast realit
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Technická podpora prodeje pro PLC
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Inženýr Testování - Elektrikář S Duší Vynálezce!
					
				

			
			

		


		
				Hodonín
				
	
						AC Jobs, s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Chief Accountant - Real Estate
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Technik 3D měření
					
				

			
			

		


		
				Žatec, Louny
				
	
						SULCO Automotive Group, s.r.o.
					


				
					[image: SULCO Automotive Group, s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Programátor PLC
					
				

			
			

		


		
				Podivín
				
	
						Scott Automation a.s.
					


				
					[image: Scott Automation a.s.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Operátor ohraňovacího lisu
					
				

			
			

		


		
				Bořetice, Břeclav
				
	
						Scott Automation a.s.
					


				
					[image: Scott Automation a.s.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Test inženýr (M/Ž)
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						SULCO Automotive Group, s.r.o.
					


				
					[image: SULCO Automotive Group, s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						PLC programátor/ka JUNIOR - JEN na RANNÍ směny!
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						Comac jobs s.r.o.
					


				
					[image: Comac jobs s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Programátor – správce IS
					
				

			
			

		


		
				Mohelnice, Šumperk
				
	
						Trenkwalder a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Konzultant/ka IS pro švédský tým CGM – až 50.000 Kč 
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Jobs Contact Personal, s.r.o.
					


				
					[image: Jobs Contact Personal, s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Inženýr Automatizace Výroby (50-70.000 Kč)
					
				

			
			

		


		
				Uherské Hradiště
				
	
						AC Jobs / Advantage Consulting
					


				
					[image: Advantage Consulting, s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						IT specialista junior
					
				

			
			

		


		
				Klášterec nad Ohří
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Údržbář (A1357)
					
				

			
			

		


		
				Český Dub
				
	
						DISPONERO s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Junior Vývojář Erp Systému Microsoft Dynamics 365
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						JISTU recruitment s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Vývojář Elektro-Junior I Senior
					
				

			
			

		


		
				Blansko
				
	
						AC Jobs / Advantage Consulting
					


				
					[image: Advantage Consulting, s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Specialista řídící, automatizační  a regulační techniky
					
				

			
			

		


		
				Břeclav
				
	
						GUMOTEX, akciová společnost
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Obsluha CNC na dvě směny - mzda 44.200,-Kč/měs. + ubytování
					
				

			
			

		


		
				Žďár nad Sázavou
				
	
						Personal fabric - agentura práce, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na ubytování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	


                


            
                
                    	▲ Nahoru 
                


                
                    
                            zobrazit další nabídky
                    

                


                



                                1
                                2

                                …
                            4

                            →

                

            



            


            
    
        Na JenPráce.cz naleznete širokou nabídku pravidelně
        aktualizovaných a doplňovaných inzerátů práce i
        brigády. Najdete zde široké množství různých oborů a
        profesí, o které mají firmy aktuálně největší zájem a je pro ně velmi podstatné obsadit pracovní pozici v co
        nejkratším možném
        termínu.
         Mezi takové profese patří nyní nejvíce
            kuchař / kuchařka, řidič / řidička, dělník / dělnice, obsluha strojů nebo máte zájem o profesi prodavač / prodavačka?
            Mezi nejvíce požadované obory patří 
            
                Průmyslová a chemická výroba, 
            
                Ubytování a cestovní ruch, 
            
                Stavebnictví a realitní služby, 
            
                Doprava, logistika a zásobování a nebo také práce v oboru 
            
                Služby, umění a kultura.
        Právě proto Vám doporučujeme porozhlédnout se po nové práci i ve výše uvedených profesích či oborech, protože
        je velká pravděpodobnost, že si tím zvýšíte svou šanci na nalezení požadovaného zaměstnání. Držíme Vám palce!
    


    
        Mezi nejoblíbenější lokality pro hledání nového zaměstnání aktuálně patří
        
            Ostrava,         
            Plzeň,         
            České Budějovice,         
            Praha,         
            Brno,         
            Zlín,         
            Liberec,         
            Ústí nad Labem,         
            Olomouc,         
            Karlovy Vary,
        ale i mnoho dalších. Prohlédněte preferované lokality, je velká šance, že najdete nabídky práce
        blíže Vašeho bydliště, než jste čekali.
    



                Vývojář je profesionál, který se specializuje na tvorbu softwaru a aplikací. Jeho práce spočívá v navrhování, programování, testování a údržbě softwarových produktů. Vývojáři hrají klíčovou roli v moderním digitálním světě a jsou zodpovědní za vytváření inovativních technologických řešení, která mají širokou škálu aplikací a využití. Vývojáři mohou mít různé specializace a pracovat ve více odvětvích, jako jsou vývoj webu, mobilní aplikace, desktopové aplikace, databázové systémy, herní vývoj, umělá inteligence a mnoho dalších. Každá specializace vyžaduje specifické znalosti a dovednosti, které umožňují vývojářům pracovat na konkrétních projektech a splnit požadavky zákazníků.


Vývojář musí mít hluboké znalosti v oblasti softwarového inženýrství a programování. Musí ovládat různé programovací jazyky, jako jsou Java, Python, C++, JavaScript, PHP nebo Ruby, a schopnost efektivně využívat vývojových nástrojů a frameworků. Důležité je také mít znalosti o návrhu databází, verzovacích systémech, testování a debuggingu kódu. Vývojář musí být schopen analyzovat požadavky a problémy zákazníka a navrhnout a implementovat řešení, která jsou robustní, bezpečná a uživatelsky přívětivá.


K práci jsou důležité moderní technologie a vybavení. Patří sem počítač s dostatečným výkonem a pamětí pro vývoj a testování softwaru, programovací prostředí (IDE) pro efektivní vývoj a debugging kódu, a verzovací systémy pro správu zdrojových kódů. Programátor také může využívat různé nástroje a frameworky, které usnadňují proces vývoje, testování a nasazení aplikací.


Práce baví jedince,  kteří se zajímají o technologie a programování. Ti, kteří mají radost z tvorby a vytváření nových věcí, mohou považovat tuto práci za inspirující. Vývojář má možnost řešit různorodé problémy a přispívat k inovacím a technologickému pokroku. Jeho práce je často dynamická a náročná, což může být pro kreativní jedince přitažlivé. Co se týče pracovního prostředí, může pracovat v softwarových firmách i technologických start-upech, IT oddělení korporacích nebo jako nezávislý freelancer. Pracovní místo může být v kanceláři, kde spolupracuje s týmem na vývoji projektů a programů. Může také pracovat na dálku nebo z domova, zejména pokud je zaměstnán v rámci globálního týmu.


Je obvykle vyžadováno vysokoškolské vzdělání v oboru informatiky, softwarového inženýrství, matematiky nebo podobném. Důležité je také mít praxi v oblasti programování a softwarového vývoje, ať už prostřednictvím stáží, projektů nebo osobního zájmu. Někteří vývojáři mohou získávat certifikace nebo absolvovat specializovaná školení, aby zdokonalili své dovednosti a rozšířili své znalosti o konkrétních technologiích nebo frameworkách. Celkově je klíčové mít vášeň pro technologie a chuť neustále se učit a sledovat aktuální trendy v oblasti softwarového vývoje.


                



    
        Zvyšte si šanci v nalezení nového uplatnění! Vytvořte si účet na
                JenPráce.cz a pravidelně na Váš email dostávejte aktuální seznam pracovních nabídek, včetně
        námi doporučovaných.
    

            

		


		
            
Seznam zobrazených firem s inzercí dle nastavené filtrace:

            LASTING SPORT s.r.o., 

            UCB TECHNOMETAL, s.r.o., 

            TDK Electronics s.r.o., 

            CRI ameba.eu, s.r.o., 

            ManpowerGroup s.r.o., 

            JISTU recruitment s.r.o., 

            Advantage Consulting, s.r.o., 

            C.S.CARGO a.s., 

            Lead - Project Advices s.r.o., 

            Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o., 

            LT trade s.r.o., 

            Trenkwalder a.s., 

            STT SERVIS, s.r.o., 

            Randstad HR Solutions s.r.o., 

            Walther Flender s.r.o., 

            Jobs Contact Personal, s.r.o., 

            myonic s.r.o., 

            SH Job Partners s.r.o., 

            HOFMANN WIZARD s.r.o., 

            CONTEG, spol. s r.o., 

            Personal fabric - agentura práce, a.s., 

            TOROLA electronic, spol. s r.o., 

            MPZ MB s.r.o., 

            S&K TOOLS spol. s r.o., 

            UNICODE SYSTEMS, s.r.o., 

            AC Jobs, s.r.o., 

            OPTIMA RECRUITMENT EUROPE, s.r.o., 

            LISI AUTOMOTIVE FORM a.s., 

            Grafton Recruitment s.r.o., 

            Gi Group Czech Republic, s.r.o., 

            Bühler CZ s.r.o., 

            PEKM Kabeltechnik s.r.o., 

            RIGHT INDICADA s.r.o., 

            GIGA, spol. s r.o., 

            Inovan CZ s.r.o., 

            Manuvia FairJob s.r.o., 

            TESCAN ORSAY HOLDING, a.s., 

            Metaldyne Oslavany, spol. s r.o., 

            Styrotrade, a.s., 

            mBlue Czech, s.r.o., 

            SULCO Automotive Group, s.r.o., 

            Scott Automation a.s., 

            Comac jobs s.r.o., 

            DISPONERO s.r.o., 

            GUMOTEX, akciová společnost
        


        
            
Seznam profesí v zobrazených inzerátech:

            Architekt / architektka IT, 

            Analytik / analytička IT, 

            Konzultant / konzultantka IT, 

            Návrhář / návrhářka procesů, 

            Programátor / Programátorka, 

            Specialista / specialistka IT, 

            Specialista / specialistka operačních systémů, 

            Systémový inženýr / inženýrka, 

            Technik / technička IT, 

            Tester, 

            Vývojář / Vývojářka, 

            Copywriter, 

            Designér / Designérka, 

            Grafik / Grafička, 

            Fotograf / Fotografka, 

            Webdesigner, 

            Obsluha strojů, 

            Seřizovač / seřizovačka strojů, 

            Zámečník / Zámečnice, 

            Mechanik / Mechanička, 

            Frézař / Frézařka, 

            Kontrolor / Kontrolorka, 

            Nástrojář / Nástrojářka, 

            Obráběč / Obráběčka, 

            Operátor / operátorka NC / CNC strojů, 

            Operátor / operátorka výroby, 

            Programátor / programátorka NC / CNC / PLC strojů a zařízení, 

            Soustružník / Soustružnice, 

            Technik / technička ve strojírenství, 

            Dělník / Dělnice, 

            Technik / technička výroby, 

            Technolog / technoložka výroby, 

            Elektrotechnik / Elektrotechnička, 

            Elektromechanik / Elektromechanička, 

            Elektromontér / Elektromontérka, 

            Elektroprojektant / Elektroprojektantka, 

            Elektrikář / Elektrikářka, 

            Projektant / Projektantka, 

            Technik / technička telekomunikací, 

            Online marketing, 

            Specialista / specialistka kvality, 

            Elektronik / Elektronička, 

            Metrolog
        


        
            
Seznam lokalit v zobrazených inzerátech:

            Sokolov, 

            Loděnice, okres Beroun, 

            Šumperk, 

            Ostrava, 

            Hranice, okres Přerov, 

            Turnov, 

            Ústí nad Labem, 

            Břeclav, 

            Jihlava, 

            Nový Jičín, 

            Jičín, 

            Brno, 

            Hradec Králové, 

            Stod, 

            Karviná, 

            Olomouc, 

            Přeštice, 

            Dlouhá Loučka, okres Olomouc, 

            Jindřichův Hradec, 

            Mladá Boleslav, 

            Kolín, 

            Rokycany, 

            Rožnov pod Radhoštěm, 

            Tachov, 

            Opava, 

            Pelhřimov, 

            Frenštát pod Radhoštěm, 

            Přerov, 

            Bruntál, 

            Osek, okres Jičín, 

            Střítež, okres Třebíč, 

            Tábor, 

            Zlín, 

            Nizozemsko, 

            Čejč, 

            Třebíč, 

            Letohrad, 

            Liberec, 

            Český Dub, 

            Stříbro, 

            Praha, 

            Lety, okres Praha-západ, 

            Nymburk, 

            Žamberk, 

            Frýdlant nad Ostravicí, 

            Vizovice, 

            Stráž nad Nisou, 

            Pardubice, 

            Žatec, okres Louny, 

            Příšovice
        


        
        

	



    
    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    [image: Česká tisková kancelář - její role a význam]
                

                
                    
                        
                            Česká tisková kancelář - její role a význam
                        
                    

                    
                        Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK poskytuje rychlé a objektivní informace, jež jsou zásadní pro české novináře a veřejnost. Odhalte, jak se organizace přizpůsobuje digitální době a podporuje svobodu tisku.
                    

                

            

            
                
                    [image: Přehled otázek a odpovědí na pracovním pohovoru]
                

                
                    
                        
                            Přehled otázek a odpovědí na pracovním pohovoru
                        
                    

                    
                        Pojďme si ukázat, jak probíhá pracovní pohovor s personalistou a manažerem společnosti, kde se ucházíte o zaměstnání. Jak se na jednotlivé pohovory připravit? Jaké mohou padnout otázky a jak na ně odpovědět?
                    

                

            

            
                
                    [image: Velký přehled o ošetřování člena rodiny - OČR]
                

                
                    
                        
                            Velký přehled o ošetřování člena rodiny - OČR
                        
                    

                    
                        Potřebujete se krátkodobě postarat o dítě či osobu blízkou? Povíme vám, jaké jsou podmínky pro výplatu ošetřovného, o koho ze svých příbuzných můžete pečovat, kdo a jak dlouho může pečovat a kdy výplatu ošetřovného dostanete.
                    

                

            

            
                
                    [image: Osobní ohodnocení pro zaměstnance státu]
                

                
                    
                        
                            Osobní ohodnocení pro zaměstnance státu
                        
                    

                    
                        Osobní ohodnocení zaměstnance státní správy je zajímavou součástí mzdy. Zákoník práce jasně stanovuje podmínky, za kterých se osobní ohodnocení státnímu zaměstnanci uzná a v jaké výši. Může dosahovat až 100 %! Ve většině našich článků se věnujeme zaměstnancům soukromého sektoru, kteří pobírají mzdu. Často diskutovaným tématem je osobní ohodnocení zaměstnance a jeho nárok na něj. Podle zákona, respektive podle zákoníku práce, na osobní ohodnocení vzniká nárok jen určitým skupinám zaměstnanců státní správy, pobírajících plat, kteří splní zákonem stanovené podmínky.
                    

                

            

            
                
                    [image: Na co máte právo při návratu z mateřské dovolené]
                

                
                    
                        
                            Na co máte právo při návratu z mateřské dovolené
                        
                    

                    
                        Návrat do práce po mateřské či rodičovské dovolené nemusí být snadný. Odcházíte od svého dítěte, do týmu, který se částečně změnil. Povíme si, na co máte nárok, kdy vám váš zaměstnavatel musí držet vaše původní místo, kdy vás mohou přesunout na stejnou pozici, ale do jiného týmu a kdy vám žádné místo držet nemusí. Přidáme i základní informace o tom, na co jako rodič máte nárok.
                    

                

            

            
                
                    [image: Agenturní zaměstnávání a dočasné přidělení]
                

                
                    
                        
                            Agenturní zaměstnávání a dočasné přidělení
                        
                    

                    
                        Ukážeme vám hlavní rozdíl mezi agenturním zaměstnáváním, které je za úplatu, a dočasným přidělením zaměstnance k jinému zaměstnavateli - zapůjčení zaměstnance. Podíváme se na to, jak zákoník práce řeší agenturní zaměstnávání i dočasné přidělení a na co si dát pozor.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů]
                

                
                    
                        
                            Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
                        
                    

                    
                        V tomto článku jsme pro vás připravili přehled TOP 10 magazínů o HR vzdělávání, které zaujímají přední příčky nejen díky své návštěvnosti, ale především díky kvalitnímu obsahu, který skutečně vzdělává a inspiruje. Pojďte s námi objevit ty nejlepší zdroje informací v oblasti HR! 😉
                    

                

            

            
                
                    [image: Přestávky v práci - kdy máte nárok na volno]
                

                
                    
                        
                            Přestávky v práci - kdy máte nárok na volno
                        
                    

                    
                        Ukážeme vám, kdy máte nárok na placenou a kdy na neplacenou přestávku. V jakých případech vás zaměstnavatel může povolat do práce i v době vašeho zákonného volna. Vše si vysvětlíme na konkrétních případech přestávek u různě dlouhých směn.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma]
                

                
                    
                        
                            Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma
                        
                    

                    
                        Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní řád, který si můžete zdarma stáhnout a upravit dle potřeb své společnosti.
                    

                

            

            
                
                    [image: Dohoda o pracovní činnosti a vše, co vás zajímá]
                

                
                    
                        
                            Dohoda o pracovní činnosti a vše, co vás zajímá
                        
                    

                    
                        V tomto článku se dozvíte odpovědi na všechny otázky, které můžete mít ohledně dohody o pracovní činnosti. Kdy a jak se platí daně, jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním.
                    

                

            

    

    





    

        
            AJ
        
        
            anglicky
        
        
            Aš
        
        
            copywriter
        
        
            e-mail
        
        
            EU
        
        
            firma
        
        
            fotky
        
        
            fotograf
        
        
            grafik
        
        
            hledám
        
        
            HR
        
        
            IT
        
        
            krásné
        
        
            marketing
        
        
            Most
        
        
            nabídky
        
        
            náplň práce
        
        
            nové
        
        
            novinky
        
        
            online
        
        
            pec
        
        
            pečlivost
        
        
            pozice
        
        
            práce
        
        
            pracovní
        
        
            pracovní prostředí
        
        
            profesní životopis
        
        
            prostředí
        
        
            Ronov
        
        
            samostatnost
        
        
            specialist
        
        
            specialista
        
        
            spolupráce
        
        
            sport
        
        
            SŠ
        
        
            technik
        
        
            zajímavosti
        
        
            zkušenosti
        
        
            znalost
        
        
            životopis
        
        
            české
        
        
            design
        
        
            dovednost
        
        
            foto
        
        
            Java
        
        
            jazyk
        
        
            kolektiv
        
        
            list
        
        
            materiál
        
        
            náplň
        
        
            odpovědný
        
        
            organizace
        
        
            osobní
        
        
            PC
        
        
            počítač
        
        
            PR
        
        
            produktové
        
        
            profesní
        
        
            program
        
        
            projekt
        
        
            případ
        
        
            schopnost
        
        
            sociální
        
        
            stav
        
        
            střední
        
        
            trh
        
        
            tvorba
        
        
            tým
        
        
            údržba
        
        
            zahraniční
        
        
            zájem
        
        
            zajímavost
        
        
            zkušenost
        
        
            Beroun
        
        
            Bor
        
        
            dění
        
        
            hodnocení
        
        
            měření
        
        
            měsíc
        
        
            místo
        
        
            možnost
        
        
            mzdy
        
        
            nábor
        
        
            ohodnocení
        
        
            pojištění
        
        
            postup
        
        
            požadavky
        
        
            praxe
        
        
            programátor
        
        
            připojištění
        
        
            příspěvek
        
        
            růst
        
        
            SOU
        
        
            stravování
        
        
            technologie
        
        
            ubytování
        
        
            ukončení
        
        
            výhody
        
        
            výše mzdy
        
        
            zaměstnanec
        
        
            zaměstnanecké výhody
        
        
            bar
        
        
            člen
        
        
            díl
        
        
            dny
        
        
            dobro
        
        
            dokument
        
        
            finanční
        
        
            kontrola
        
        
            kontroly
        
        
            kov
        
        
            lhůty
        
        
            náborový
        
        
            obchod
        
        
            obor
        
        
            obsluha
        
        
            operační
        
        
            penzijní
        
        
            pomoc
        
        
            profi
        
        
            rok
        
        
            stroj
        
        
            systém
        
        
            technolog
        
        
            úpravy
        
        
            výrobní
        
        
            výše
        
        
            zaměstnanecké
        
        
            zkušební
        
        
            životní
        
        
            akce
        
        
            auto
        
        
            den
        
        
            elektro
        
        
            event
        
        
            mobil
        
        
            mobilní tarif
        
        
            nařízení vlády
        
        
            operátor
        
        
            pro zaměstnance
        
        
            řízení
        
        
            Šumperk
        
        
            tarif
        
        
            Týn
        
        
            Vodafone
        
        
            vzdělání
        
        
            zdarma
        
        
            automat
        
        
            dar
        
        
            dovolené
        
        
            elektronika
        
        
            karta
        
        
            mobilní
        
        
            nařízení
        
        
            navíc
        
        
            oblast
        
        
            oblasti
        
        
            opravy
        
        
            součást
        
        
            volna
        
        
            dokumentace
        
        
            kvality
        
        
            na dobu neurčitou
        
        
            paušál
        
        
            plat
        
        
            společnost
        
        
            stabilní
        
        
            stravenkový paušál
        
        
            výkon
        
        
            znalosti
        
        
            dohody
        
        
            dopravní
        
        
            na dobu
        
        
            platové ohodnocení
        
        
            proces
        
        
            technické
        
        
            techniky
        
        
            absolvent
        
        
            benefit
        
        
            elektrikář
        
        
            Hranice
        
        
            inzerát
        
        
            inzeráty
        
        
            kandidát
        
        
            místa
        
        
            pohovor
        
        
            pracoviště
        
        
            pracovní místa
        
        
            společnosti
        
        
            uchazeč
        
        
            vyšší
        
        
            prémie
        
        
            přístup
        
        
            robot
        
        
            volná pracovní místa
        
        
            vyučení
        
        
            bonus
        
        
            bonusy
        
        
            boty
        
        
            doba
        
        
            flexibilní
        
        
            kvalifikace
        
        
            pracovní doba
        
        
            stravenky
        
        
            telefon
        
        
            Turnov
        
        
            vhodné
        
        
            vzdělávání
        
        
            životní pojištění
        
        
            areál
        
        
            firmy
        
        
            komunikační
        
        
            místo výkonu práce
        
        
            motivační
        
        
            příprava
        
        
            příspěvky
        
        
            řidič
        
        
            servis
        
        
            schopnosti
        
        
            systémy
        
        
            zákazník
        
        
            uživatelská znalost
        
        
            volno
        
        
            problém
        
        
            technický
        
        
            uživatel
        
        
            Břeclav
        
        
            kurz
        
        
            kurzy
        
        
            pružná pracovní doba
        
        
            software
        
        
            stravné
        
        
            výjezd
        
        
            výjezdy
        
        
            vzdělávací kurzy
        
        
            automatizace
        
        
            pružná
        
        
            vzdělávací kurz
        
        
            angličtina
        
        
            Luže
        
        
            mzda
        
        
            němčina
        
        
            penzijní připojištění
        
        
            rozvoj
        
        
            služební
        
        
            školení
        
        
            týden
        
        
            týden dovolené navíc
        
        
            zaměstnavatel
        
        
            cafeterie
        
        
            cesty
        
        
            portál
        
        
            příležitost
        
        
            závod
        
        
            architekt
        
        
            CV
        
        
            Jičín
        
        
            Nový Jičín
        
        
            vhodná
        
        
            anglický
        
        
            anglický jazyk
        
        
            okres
        
        
            test
        
        
            benefity
        
        
            ČR
        
        
            data
        
        
            developer
        
        
            dodržování
        
        
            mezinárodní
        
        
            NDA
        
        
            odměny
        
        
            odpovědnost
        
        
            podpora
        
        
            stará
        
        
            Tábor
        
        
            zaměstnanců
        
        
            aplikace
        
        
            databáze
        
        
            firemní
        
        
            lidský
        
        
            Logistické služby
        
        
            národní
        
        
            příjemné
        
        
            služby
        
        
            standard
        
        
            dovolená
        
        
            kontrolor
        
        
            nabídka
        
        
            občerstvení
        
        
            parkování
        
        
            péče
        
        
            sklad
        
        
            směny
        
        
            výroba
        
        
            zaměstnání
        
        
            agent
        
        
            kontakt
        
        
            kreativní
        
        
            na pracovišti
        
        
            procesů
        
        
            přátelský
        
        
            příležitosti
        
        
            řešení
        
        
            řešení problémů
        
        
            strojírenství
        
        
            výroby
        
        
            činnost
        
        
            oblečení
        
        
            práva
        
        
            správa
        
        
            CAD
        
        
            CAM
        
        
            doby
        
        
            nástroj
        
        
            pracovní doby
        
        
            programy
        
        
            česká
        
        
            hlavní
        
        
            obory
        
        
            pracovní poměr
        
        
            přesčas
        
        
            přesčasy
        
        
            víkend
        
        
            zámečník
        
        
            Zruč
        
        
            centra
        
        
            odměna
        
        
            poměr
        
        
            roční
        
        
            výkonnost
        
        
            bezpečnost
        
        
            inovace
        
        
            anglické
        
        
            informační
        
        
            na dobu určitou
        
        
            odbor
        
        
            odborný
        
        
            vývojář
        
        
            hodina
        
        
            příplatky
        
        
            přípravy
        
        
            ekonom
        
        
            elektrotechnik
        
        
            plán
        
        
            vedoucí
        
        
            kariérní
        
        
            podpory
        
        
            průmysl
        
        
            průmyslový
        
        
            příjemný
        
        
            stavební
        
        
            technika
        
        
            zkouška
        
        
            garance
        
        
            možnosti
        
        
            pracovní příležitost
        
        
            přátelské
        
        
            zaměstnanecké benefity
        
        
            zaměstnanecký
        
        
            mobilní tarify
        
        
            nástroje
        
        
            plnění
        
        
            strukturovaný životopis
        
        
            tarify
        
        
            úvazek
        
        
            cíl
        
        
            měsíční
        
        
            cíle
        
        
            HW
        
        
            pracovní pozice
        
        
            robotizace
        
        
            úkol
        
        
            horní
        
        
            nabídka práce
        
        
            oděv
        
        
            odpověď
        
        
            otázky
        
        
            pitný režim
        
        
            režim
        
        
            pitný
        
        
            příjemné pracovní prostředí
        
        
            speciální
        
        
            výběr
        
        
            dotazy
        
        
            email
        
        
            procesy
        
        
            sledování
        
        
            spoření
        
        
            zákoník
        
        
            brigády
        
        
            elektrická
        
        
            elektrický
        
        
            odborná
        
        
            odpovědní
        
        
            rámec
        
        
            svátky
        
        
            způsobilost
        
        
            Kolín
        
        
            nárok
        
        
            nároky
        
        
            vysoké
        
        
            vysoký
        
        
            centrum
        
        
            paragraf
        
        
            system
        
        
            úprava
        
        
            vedení
        
        
            oddělení
        
        
            automobil
        
        
            automobilový průmysl
        
        
            dary
        
        
            pohon
        
        
            projektová
        
        
            projektování
        
        
            agentura
        
        
            důležité
        
        
            interní
        
        
            job
        
        
            jobs
        
        
            kolegové
        
        
            konzultant
        
        
            nová
        
        
            povolení
        
        
            pracovní agentura
        
        
            pracovní nabídka
        
        
            ředitel
        
        
            externí
        
        
            generál
        
        
            Ostatní
        
        
            prezentace
        
        
            údaj
        
        
            Jihlava
        
        
            obchodní
        
        
            penzijní pojištění
        
        
            elektromechanik
        
        
            chyby
        
        
            zdraví
        
        
            lékař
        
        
            lékařské
        
        
            německé
        
        
            jídlo
        
        
            náklady
        
        
            Ostrava
        
        
            specifika
        
        
            získání
        
        
            jídla
        
        
            kompenzace
        
        
            náklad
        
        
            oprava
        
        
            programátoři
        
        
            technici
        
        
            technická
        
        
            vydělat
        
        
            výměna
        
        
            dárky
        
        
            iOS
        
        
            kancelář
        
        
            rozhraní
        
        
            sick day
        
        
            model
        
        
            odborné
        
        
            absolventi
        
        
            myšlení
        
        
            talent
        
        
            kariérní růst
        
        
            kvalita
        
        
            návod
        
        
            spokojenost
        
        
            faktor
        
        
            mzdové
        
        
            pracovní náplň
        
        
            spokojen
        
        
            čistá mzda
        
        
            Hradec
        
        
            Hradec nad Moravicí
        
        
            hrubá
        
        
            nad Moravicí
        
        
            příplatek
        
        
            čistá
        
        
            možnost kariérního růstu
        
        
            analýza
        
        
            inženýr
        
        
            měsíční mzda
        
        
            Office
        
        
            kraj
        
        
            Lom
        
        
            Olomouc
        
        
            partner
        
        
            Přerov
        
        
            mechanické
        
        
            výkonnostní odměny
        
        
            Opava
        
        
            pracovník
        
        
            pracovní smlouvy
        
        
            Vánoce
        
        
            informace
        
        
            náborové
        
        
            směna
        
        
            smlouvy
        
        
            zaměstnanci
        
        
            evidence
        
        
            manažer
        
        
            Osek
        
        
            právo
        
        
            oprávnění
        
        
            report
        
        
            hodiny
        
        
            loajalita
        
        
            karty
        
        
            požadované vzdělání
        
        
            učební
        
        
            budoucnost
        
        
            příklad
        
        
            role
        
        
            Třebíč
        
        
            inovativní
        
        
            mentor
        
        
            vedoucí pozice
        
        
            Brno
        
        
            studio
        
        
            Uherské Hradiště
        
        
            Zlín
        
        
            norma
        
        
            Hodonín
        
        
            ISO
        
        
            STK
        
        
            výrobní dokumentace
        
        
            výsledky
        
        
            předání
        
        
            region
        
        
            večírek
        
        
            výpočty
        
        
            kreativita
        
        
            kvalitní
        
        
            lokalita
        
        
            elektroinženýr
        
        
            komunikace
        
        
            výpočet
        
        
            zahraničí
        
        
            Liberec
        
        
            zdravotní
        
        
            zdravotní péče
        
        
            home office
        
        
            metody
        
        
            analýzy
        
        
            projektový
        
        
            činnosti
        
        
            instalace
        
        
            placené
        
        
            vybavení
        
        
            elektrické
        
        
            domov
        
        
            nadřízený
        
        
            nepřítomnost
        
        
            plánování
        
        
            podnik
        
        
            práce z domova
        
        
            reporting
        
        
            starý
        
        
            osobnost
        
        
            ověřování
        
        
            sickday
        
        
            z domova
        
        
            mentoring
        
        
            atmosféra
        
        
            kontrakt
        
        
            pracovní nabídky
        
        
            přátelská
        
        
            Praha
        
        
            teambuilding
        
        
            dohodou
        
        
            Krásno
        
        
            vyučení v oboru
        
        
            představivost
        
        
            městské
        
        
            termín
        
        
            masáže
        
        
            prohlídka
        
        
            bezpečné
        
        
            masáž
        
        
            Janské
        
        
            Žamberk
        
        
            bota
        
        
            Morava
        
        
            stáří
        
        
            Vizovice
        
        
            výsledek
        
        
            kolega
        
        
            podmínky
        
        
            Boleslav
        
        
            dárek
        
        
            nad Nisou
        
        
            stráž
        
        
            vhodný
        
        
            dané
        
        
            organizační schopnost
        
        
            organizační schopnosti
        
        
            průmyslové
        
        
            příslušník
        
        
            zdravotnictví
        
        
            v práci
        
        
            narození
        
        
            služba
        
        
            svatba
        
        
            uplatnění
        
        
            dítě
        
        
            škola
        
        
            funkce
        
        
            pobočky
        
        
            protokol
        
        
            Zliv
        
        
            technička
        
        
            životní prostředí
        
        
            Skuteč
        
        
            příspěvek na péči
        
        
            zařazení
        
        
            databázový
        
        
            prodej
        
        
            předpis
        
        
            dopis
        
        
            listy
        
        
            ohledně
        
        
            průvodní dopis
        
        
            komunikační dovednost
        
        
            komunikační dovednosti
        
        
            konflikt
        
        
            logistik
        
        
            pohovory
        
        
            průvodní
        
        
            půjčky
        
        
            soud
        
        
            výzkum
        
        
            druh
        
        
            mistr
        
        
            platy
        
        
            výplaty
        
        
            Zbýšov
        
        
            hodnoty
        
        
            lokality
        
        
            mimořádné
        
        
            pracovní úvazek
        
        
            linky
        
        
            analytik
        
        
            analytika
        
        
            business
        
        
            v týdnu
        
        
            nadřízené
        
        
            předpoklad
        
        
            český
        
        
            formulář
        
        
            moravské
        
        
            průzkum
        
        
            realitní
        
        
            vyjednávání
        
        
            business developer
        
        
            daně
        
        
            nemovitost
        
        
            poradci
        
        
            vztah
        
        
            odměňování
        
        
            smlouva
        
        
            kulturní
        
        
            teploty
        
        
            místní
        
        
            account
        
        
            management
        
        
            účetní
        
        
            clo
        
        
            výhoda
        
        
            Chomutov
        
        
            Žatec
        
        
            města
        
        
            průmyslová
        
        
            Microsoft
        
        
            Microsoft Office
        
        
            Podivín
        
        
            služební auto
        
        
            fyzik
        
        
            produktivita
        
        
            Trutnov
        
        
            cestování
        
        
            manufacturing
        
        
            Bohumín
        
        
            prohlídky
        
        
            energetik
        
        
            informační systém
        
        
            Karlovy Vary
        
        
            město
        
        
            ministerstvo
        
        
            Mohelnice
        
        
            nemoc
        
        
            nemocnice
        
        
            Vary
        
        
            pečení
        
        
            sektor
        
        
            statutár
        
        
            všeobecný
        
        
            daný
        
        
            praktické
        
        
            správy
        
        
            šetření
        
        
            z domu
        
        
            platforma
        
        
            pracovní den
        
        
            specialisté
        
        
            trend
        
        
            projektové
        
        
            Blansko
        
        
            minimální
        
        
            zdroj
        
        
            pro rodinné příslušníky
        
        
            interiér
        
        
            tip
        
        
            diety
        
        
            hrubá mzda
        


    





    


	
	
	
		
			Buďte PRVNÍ, kdo se dozví o nových pracovních nabídkách
					pro profesi Vývojář / Vývojářka
			

		

			
				
					
						Nechte si od nás na e-mail zasílat nejnovější nabídky na pracovním trhu, aby Vám žádná zajímavá neutekla.
					

					
				

				
				    
					
				

			



		
			
			    Pokračováním souhlasíte se Zásady ochrany osobních údajů a Obchodními podmínkami pro uživatele aplikace JenPráce.cz
					

					Tato stránka je chráněna "reCAPTCHA" a platí zde zásady ochrany osobních údajů a smluvní podmínky společnosti Google.
            

		

	

	





	
	Ve smyslu Zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 z 27. dubna ochraně fyzických osob při zpracování údajů a o volném pohybu těchto údajů, kterým se ruší směrnice 95/46/ES o ochraně osobních údajů, dobrovolně souhlasím se správou, zpracováním a uchováním mých osobních údajů provozovatelem Coweo technologies s.r.o. Škrétova 490/12, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IC: 05157552 v rozsahu: e-mailová adresa a lokalita pracovní nabídky za účelem vytvoření a spravování mé registrace na internetové stránce www.jenprace.cz, dále pak za účelem přijímání emailových zpráv s nabídkami práce v rámci počítačové sítě internet. Osobní údaje budou poskytnuty třetím stranám pro účely IT servisu výše uvedené internetové stránky. Při zpracování osobních údajů v žádném případě nebude docházet k přeshraničnímu přenosu do třetích zemí. Souhlas je kdykoli možné odvolat, jinak zanikne po uplynutí 3 let ode dne udělení a údaje budou vymazané. Vaši žádost o odvolání souhlasu zašlete na e-mailovou adresu info@jenprace.cz nebo na adresu sídla naší společnosti: Coweo technologies s.r.o. Škrétova 490/12, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ: 05157552.





	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Louny
	Prostějov
	Otrokovice
	Kladno
	Písek
	Ústí nad Labem
	Ostrava
	Zlín
	Český Krumlov
	Mariánské Lázně




    Top lokality brigády

    	Nové Město, Praha
	Kladno
	Zlín
	Plzeň
	Chodov, Praha
	Havířov
	Loket, okres Benešov
	Michle, Praha
	Ústí nad Labem
	Kolín




    Top profese

    	Technolog / technoložka v zemědělství
	Plánovač / plánovačka výroby
	Palubní průvodčí / Steward / Letuška
	Diagnostik / Diagnostička
	HR manager
	Vychovatel / Vychovatelka
	Lékař / Lékařka
	Výkonný ředitel / ředitelka
	Obsluha strojů
	Programátor / programátorka NC / CNC / PLC strojů a zařízení




    Top společnosti

    	AGRO - Měřín, a.s.
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
	Kaufland Česká republika v.o.s.
	Amikov job, s.r.o.
	Manuvia Job s.r.o.
	Comac jobs s.r.o.
	PIKE GROUP s.r.o.
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	Dnistrom s.r.o.
	Správa železnic, státní organizace




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	reporting
	Elanor
	společnosti
	HR Espresso
	třídění
	First Aid for Employees
	CSH
	zkušenosti
	řízení lidských zdrojů
	vedení





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Obchodní zástupce pro zemědělskou techniku
	BRAND MANAGER - Pilsner Urquell Experience
	Specialista/ka péče o klienty - Tábor
	Obchodní zástupce pro Hodonín a okolí
	Brigáda - Asistent/ka prodeje Tescoma Havlíčkův Brod
	FACILITY MANAGER (70.-75.000Kč)
	Detektiv v obchodě Turnov
	Prodavač / prodavačka do prodejny ibob.cz | Zlín - Louky
	Kuchař - přípravář masa (Praha - Čakovice)
	Konstruktér




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Provozní technik do města Bad Leonfelden
	Junior Consultant - České Budějovice
	Seřizovač montážních linek/ optimalizátor (m/ž)
	FACILITY MANAGER (70.-75.000Kč)
	Vedoucí přímé péče
	IQOS AMBASADOR - brigáda Plzeň
	VÝROBNÍ DĚLNÍK - LAUFEN BECHYNĚ, JČ kraj  - AŽ 39 000,- Kč
	Seřizovač CNC strojů s náborovým příspěvkem 100.000 Kč
	Noční Recepční v hotelu Courtyard by Marriott Brno
	Nová Restaurace KFC Ivanovice na Hané




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Pracovnice úseku nájemného
	Sklad se značkovým oblečením mzda až 130Kč/hod + BONUSY!
	Prodavač/ka - OC FRÝDA - Na Příkopě 3727 - Frýdek - Místek
	Pracovnice prádelny v obchodním centru Globus Pardubice
	Vedoucí oddělení - Decathlon Mladá Boleslav
	Recepční v dárcovském centru na Praze 8
	Traktorista/traktoristka v rostlinné výrobě - Palkovice
	Dělník ve výrobě, mzda až 31.000Kč, nábor.příspěvěk 15.000Kč
	Automechanik/ Automechanička
	Valeo Auto - Operátor výroby  - VÍKENDOVÉ SMĚNY




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 90 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 110 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 100 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 178 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 27 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 143 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 65 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 83 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 184 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 138 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 180 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 107 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 38 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 125 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 40 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















